Y. ‘TRIOLIET A

Trioliet Mullos

Mengdoseerwagen
Futter-, Misch- und Verteilwagen
Feeder Mixer

Mélangeuse - distributrice

Solomix-2 1200/1200L

Onderdelenlijst/Ersatzteilliste/Spare parts list/Liste de Piéces de Rechange

Bestelnummer/Bestellnummer/Ordernumber/Numéro de commande 92183/1

Geldig vanaf productieserie nr./Gultig ab/Valid from Prod. Series No.: 01
A Partir du Série de production No.: 01



INHOUDSOPGAVE SOLOMIX 1200

Afb.:

11A
11B
12A
12B
13
14
15
16A
16B
17
18
19A
19B
20
21

Stickers

Dissel

Wielas ongeremd

Wielas met hydraulisch remsysteem

Hoofdframe

Middengedeelte VLS unit rechtslossend

Middengedeelte VLS unit linkslossend

Beplating dwarsband

VLS unit rechtslossend

VLS unit linkslossend

VLS unit rechts- en linkslossend

Dwarsband

Aandrijving en mengvijzel serie 01

Aandrijving en mengvijzel serie 02 |—

Vijzelmessen

Doseerklepcilinder

Hydraulische bediening VLS unit

Hydraulische cilinder

Mechanische afstandsbediening VL / VLS unit

Hydraulisch schema mechanische afstandsbediening VL/VLS unit
Hydraulisch schema mechanische afstandsbediening VLS unit
Hydraulisch schema elektrische afstandsbediening VL/VLS
Hydraulisch schema elektrische afstandsbediening VLS unit
Hydraulische bediening contrames

Vertragingskast

Elektronisch weegsysteem

Opvoerband

Hydrauliek schema opvoerband

Dwarsband tweezijdig lossend

Elektrische bediening

Magneet sets

Magneet opvoerband

Hydraulische steunpoot

Aftakas

INHOUDSOPGAVE SOLOMIX 1200 L

Afb.: 25
26
27A
27B
28
29A
29B
29C
20D
30A
30B
30C
30D
31A
31B
31C
32
33
34
35A
35B
36A
36B
37
38
39
40
41
42A
42B
43

Stickers

Dissel

Wielas ongeremd serie 01

Wielas ongeremd serie |— 02

Wielas met hydraulische remsysteem

Hoofdframe

Middengedeelte VLS unit rechts lossend

Middengedeelte VLS unit links lossend

Beplating dwarsband

VLS unit rechts lossend

VLS unit links lossend

VLS unit rechts en links lossend

Dwarsband

Aandrijving en mengvijzel VLS unit serie 01

Aandrijving en mengvijzel VLS unit serie 02 |—
Vijzelmessen

Doseerklep cilinder

Hydraulische bediening VLS unit

Mechanische afstandsbediening VL/VLS unit

Hydraulisch schema mechanische afstandsbediening VL/VLS unit
Hydraulisch schema mechanische afstandsbediening VL/VLS unit
Hydraulisch schema elektrische afstandsbediening VL/VLS unit
Hydraulisch schema elektrische afstandsbediening VLS uni
Hydraulische bediening contrames

Vertragingskast

Elekironisch weegsysteem

Hydraulische steunpoot

Elektrische bediening

Magneet sets

Magneet opvoerband

Aftakas



INHALTVERZEICHNIS SOLOMIX 1200

11A
11B
12A
12B
13
14
15
16A
16B
17
18
19A
19B
20
21

Aufkleber

Deichsel

Radachse ohne Bremsanlage

Radachse mit hydraulischer Bremse
Haubtrahmen

Mittlere Haubtranmen VLS Entleerung rechts
Mittlere Haubtrahmen VLS Entleerung links
Schutzkappen Querband

VLS Einheit Entleerung rechts

VLS Einheit Entleerung links

VLS Einheit Entleerung links und rechts
Querforderband

Schnecke und Antrieb serie 01

Schnecke und Antrieb serie 02 |—
Schneckenmesser

Auswurfschieberzylinder

Hydraulische Bedienung VLS Einheit
Hebezylinder VLS Einheit

Mechanische Fernbedienung VL/VLS Einheit
Hydraulik Plan mechanische Fernbedienung VL/VLS Einheit
Hydraulik Plan mechanische Fernbedienung VLS Einheit
Hydraulik Plan elektrische Fernbedienung VL/VLS Einheit
Hydraulik Plan elektrisch VLS Einheit
Hydraulische Fernbedienung Kontramesser
Reduziergetriebe

Elekironische Waage

Querband Verlangerung

Schaltplan Querband Verlangerung
Querband beidseitige Entleerung

Elektrische Bedienung

Magnetsatze

Magnet fur Querbandverlangerung
Hydraulische Stitzful®

Gelenkwelle

INHALTVERZEICHNIS SOLOMIX 1200 L

Afb.: 25
26
27A
278
28
29A
298
20C
29D
30A
308
30C
30D
31A
31B
31C
32
33
34
35A
35B
36A
36B
37
38
39
40
41
42A
42B
43

Aufkleber

Deichsel

Radachse ohne Bremsanlage Serie 01

Radachse ohne Bremsanlage Serie |~ 02

Radachse mit hydraulischer Bremse

Haubt Rahmen

Mittlere Haubt Rahmen L-VLS Entleerung rechts
Mittlere Haubt Rahmen L-VLS Entleerung links
Schutzkappen Querband

VLS Entleerung rechts

VLS Einheit Entleerung links

VLS Einheit Entleerung links und rechts
Querforderband

Schnecke und Antrieb VLS Entleerung Serie 01
Schnecke und Antrieb VLS Entleerung Serie 02 |—
Schneckenmesser

Auswurfschieberzylinder

Hydraulische Bedienung VLS Einheit

Mechanische Fernbedienung VL/VLS Einheit
Hydraulik Plan mechanische Fernbedienung VL/VLS Einheit
Hydraulik Plan mechanische Fernbedienung VLS Einheit
Hydraulik Plan elektrische Fernbedienung VL/VLS Elnheit
Hydraulik Plan elektrische Fernbedienung VLS Einheit
Hydraulische Fernbedienung Kontramesser
Reduziergetriebe

Elekironische Waage

Hydraulischer Stutzfufy

Elektrische Bedienung

Magnetsétze

Magnet fUr Querbandverlédngerung

Gelenkwelle



CONTENTS SOLOMIX 1200

CONTENTS SOLOMIX 1200 L

Pic.:

11A
11B
12A
12B
13
14
15
16A
16B
17
18
19A
19B
20
21

Decals

Drawbar

Wheelaxle without brakes

Wheelaxie with brakes

Main frame

Central part VLS unit discharge right
Central part VLS unit discharge left
Shielding of VL unit

VLS unit discharge right

VLS unit discharge left

VLS unit discharge left and right

Side conveyor

Auger and drive system serie 01

Auger and drive system serie 02 |—

Auger knives

Slide cylinder

Hydraulic control VLS unit

Lift cylinder VLS unit

Mechanical remote control VL/VLS unit
Hydraulic scheme mechanical remote control VL/VLS unit
Hydraulic scheme mechanical remote control VLS unit
Hydraulic scheme electrical control VL/VLS
Hydraulic scheme electrical control VLS unit
Hydraulic counter knives

Reduction gearbox

Electronic weighing system

Side conveyor extension

Hydraulic scheme belt extension

Split conveyor belt

Elekirical remote control

Magnet kits

Magnet for belt extension

Hydraulic support

PTO shaft

Pic.:

25
26
27A
27B
28
29A
298
29C
29D
30A
30B
30C
30D
31A
31B
31C
32
33
34
35A
358
36A
36B
37
38
39
40
41
42A
42B
43

Decals

Drawbar

Wheelaxle without brakes serie 01

Wheelaxle without brakes serie |— 02

Wheelaxle with hydraulic brakes

Main frame

Central part L-VLS unit discharge right

Central part L-VL.S unit discharge left

Shielding of L-VLS unit

VLS unit discharge right

VLS unit discharge left

VLS unit discharge left and right

Side conveyor

Auger and drive system VLS unit serie 01

Auger and drive system VLS unit serie 02 |—

Auger knives

Slide cylinder

Hydraulic control VLS unit

Mechanical remote control side conveyor VL/VLS unit
Hydraulic scheme mechanical remote control VL/VLS unit
Hydraulic scheme mechanical remote control VLS unit
Hydraulic scheme electrical remote contol VL/VLS unit
Hydraulic scheme electrical remote control VLS unit
Hydraulic counter knives

Reduction gearbox

Electronic weighing system

Hydraulic support

Electrical remote control

Magnet kits

Magnet for belt extension

PTO shaft



TABLE DES MATIERES SOLOMIX 1200

TABLE DES MATIERES SOLOMIX 1200 L

Fig.

1A
11B
12A
12B
13
14
15
16A
16B
17
18
19A
19B
20
21

Autocollants

Timon

Essieu sans freins

Essieu avec freinage hydaulique

Chassis principal

Partie centrale chassis VLS déchargement a droite
Partie centrale chassis VLS déchargement a gauche
Téle de protection chassis VL a tapis latéral

Systéme VLS déchargement & droite

Systéme VLS déchargement & gauche

Systéme VLS déchargement a droite et gauche

Tapis latéral

Vis et systéme d’entrainement série 01

Vis et systéme d’entrainement série 02 |—

Couteaux de vis

Port de dosage cilindre hydraulique

Commande hydrauligue systéme VLS

Cilindre hydraulique systéme de VLS

Commande méchanique de systéme VL/VLS

Systéme hydraulique de commande méchanique systéme VL/VLS
Systéme hydraulique de commande méchanique systeme VLS
Systéme hydraulique commande électrique systéme VL/VLS
Systéme hydraulique commande électrique systéme VLS
Contre couteaux commande hydraulique

Boite reductrice

Pésee électronique

Tapis d’allongement

Systéme hydraulique de tapis d’allongement

Tapis latéral a distribution simultanée

Commande électrique

Jeu de magnétique

Bande magnétique pour tapis rallongé

Béquille hydraulique

Arbre de prisé de force

Fig.

25
26
27A
27B
28
20A
298
29C
29D
30A
30B
30C
30D
31A
31B
31C
32
33
34
35A
35B
36A
368
37
38
39
40
41
42A
42B
43

Autocollants

Timon

Essieu sans freins série 01

Essieu sans freins série |— 02

Essieu avec freinage hydraulique

Chassis principal

Partie centrale chassis L-VLS déchargement & droite

Partie centrale chassis L-VLS déchargement & gauche

Tole de protection chassis L-VLS a tapis latéral

Systéme VLS déchargement & droite

Systéme VLS déchargement &4 gauche

Systéme VLS déchargement & droite et gauche

Tapis latéral

Vis et systéme d’entrainement VLS serie 01

Vis et systéme d’entrainement VLS série 02 |—

Couteaux de vis

Port de dosage cilindre hydraulique

Commande hydraulique systéme VLS

Commande méchanique systémeVL/VLS

Systéme hydraulique de commande méchanique systeme VL/VLS
Systéme hydraulique de commande méchanique systeme VLS
Systéme hydraulique de commande électrique systeme VL/VLS
Systéme hydraulique de commande électrique systéme VLS
Contre couteaux commande hydraulique

Boitre reductrice

Pésee électronique

Béquille hydraulique

Commande électrique

Jeu de magnétique

Bande magnétique pour tapis rallongé

Arbre de prisé de force



SOLOMIX 1200
Afbeelding 1 - 21

SOLOMIX 1200
Abbildung 1 - 21

SOLOMIX 1200
Picture 1 - 21

SOLOMIX 1200
Figure 1 - 21




92183/1
Afbeelding 1
Abbildung 1
Picture 1
Figure 1

Stickers
Aufkleber
Decals
Autocollants

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

O NG s W=

—_ e e e e i e e
NOY U R W N - OW

18A
18B
19
20
21
22
23

91304
91341
91247
91160
91159
91243
91152
91162
91335
91183
91118
91228
91330
91325
91143
91240
91242
91331
91130
91241
91333
91245
91340
91182

mi e N e et md e em e RO RO RN e O = ROORND = w3 a3 o NN

6.0 bar

8 kmh
25 kmh




92183/1 bestelnummer

Afbeelding2 : Dissel ordernummer
Abbildung2 : Deichsel . Num. a commander
Picture 2 . Drawbar ; ‘ Bestellnummer
Figure 2 : Timon ' . )
1A 12718 1 | boven/oben
1B 12719 1 | onder/unten
2A 12563 11 2st
2B 13213 11 3st.
3 32000 1| @54
4A 12474 1| @45
4B 12691 1] @50
4C 12695 11 @50
4D 12953 1
5 82013 2|1 M20x13012.9
6 85020 21 M20
7 86220 | 10 | M20
8 40431 1
9 86208 31 M8
10 85108 21 M8
11 80826 11 M8x25
12 85109 11 M8
13 39136 1
14 85120 8 | M20
15 86216 2| M16
16 82061 8 | M20x60
17 81646 2| M16 x 45
18 85116 2|1 M16




92183/1

Afbeelding3 :  Wielas ongeremd
Abbildung3 : Radachse ohne Bremsaniage
Picture 3 . Wheelaxle without brakes
Figure 3 . Essieu sans freins

16 17

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

1 90531 1
2 84939 | 16
3 90503 1
4 70132 2
5 90941 2
6 70131 2
7 90522 2
8 90504 2
9 90505 2
10 90884 2
12 90521 16
13 90519 | 16
15 90883 2
16 86220 4
17 85120 4
18 81615 8
19 11945 2
20 82013 4
21 25221 2
22 85116 8
23 86516 8
24 31963 2
25 90799 2
26 90800 2
27 80821 8
28 85108 | 16
29 86208 8
Y 90873 2

7 80 L=1700 complete
M18 x 1.5 L=60/65

32215
32212
M45 x 2
9.0x22.5

M18 x 1.5 H=18
315/80-22.5
M20

M20
M16 x 140 10.9

M20 x 130 12.9

M16
M16
265

M8 x 20

M8

M8

315/80 - 22.5




92183/1
Afbeelding 4
Abbildung 4
Picture 4
Figure 4

52
2 B W B 6__
Y 5 r
~ /o 57.:4) ‘ﬁ 49

Wielas met hydraulisch remsysteem
Radachse mit hydraulischer Bremse
Frame front discharge

Essieu avec freinage hydraulique

55
P

¢ 58

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

1 90855
2A 90744
2B 90745

3 90507

4 90506

5 81060

6 86110

7 51110

8 90514

9 90515
10 11945
1" 25221
12 81615
13 85016
14 86516
15 82013
16 85120
17 86220
18 31963
19 79082
20 39139
21 11997
22 81031
23 85110
24 86210
25 90939
29 90703
30 90704
31 00524
32 84938
33 90722
34 90503
35 70132
36 90941
37 70131
38 90522
39 90697
40 90505
41 90884
43 90883
45 90521
46 90519
47 31747

-

-—
2 OANNPODNNIONNNNDNONPNNNNNRNN2A a2 ANRERROOONN2 2 AN N_ANNN-

f 80 L=1700 complete
L=520
L=770

M10 x 60
M10

M16 x 140 10.9
M16

M16
M20 x 130 12.9
M20

M20

265

L=3170

M10 x 30
M10
M10

M18 x 1.5 L=74/81

32215

32212

9.0x22.5
315/80 - 22.5

M18 x 1.5 H=18




92183/1
Afbeelding 4 Wielas met hydraulisch remsysteem
Abbildung 4 Radachse mit hydraulischer Bremse
Picture 4 Frame front discharge
Figure 4 Essieu avec freinage hydraulique
55
32 ?1. 35 56__
// / A I
D~ 3% 37 38 39
&
17 1

18
2423 22

49 50 51 52

X @éﬂﬁfﬂ}

2

bestelnummer
ordernummer
Num. & commader
Bestellnummer

48 90430
49 X50147
50 W50920
51 X50114
52 53327
54 90799
55 90800
56 80821
57 85108
58 86208
59 X50124
60 90698
61 80812
Y 90873

N O = O DO NN == =k ek o

%" 6500 RR

M8 x 20
M8
M8

M8 x 12
315/80-22.5




92183/1 bestelnummer

Afbeelding 5A:  Hoofdframe ordernummer
Abbildung 5A :  Hauptrahmen Num. a commander
Picture 5A :  Main frame Bestellnummer
Figure 5A . Chassis principal
1 51154 1
2 24446 2
3 81031 14 | M10 x 30
4 85010 14 | M10
5 12714 1
6 86216 2 | M16
7 81690 11 M16x90
8 25332 2
9 88239 4 | @5x4
10 90490 2
11 65030 2
12 12470 2
13 90282 2
14 86208 8 | M8
15 85108 8 | M8
16 60376 2
17 28242 2
18 80831 2

18 17 16 15 14




92183/1

Afbeelding 5B :

Abbildung 5B
Picture 5B
Figure 5B

Middengedeelte VLS unit rechtslossend

Mittlere Hauptrahmen VLS Entleerung rechts
Central part VLS unit discharge right

Partie centrale chassis VLS déchargement a droite

ow
oo

Z'
e

' 13

17

~20

21

13 20 1721 7 14 21 20 3 20 19

bestelnummer

ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer
1] 29195 | 1
2| 29380 | 1
3| 29381 | 1
4A | 12839 | 1| |02
4B | 13107 | 1] ]|—03
5| 20132 | 2
6 | 40663 | 1
7] 29128 | 1
8| 29130 | 2
9| 29131 | 2
10 | 29202 | 1
11| 86210 | 2 | M10
12 | 85110 | 2 | M10
13| 29129 | 2
14 | 13100 | 1
15A | 40665 | 1| —|03
15B | 40688 | 1 | |—04
16A | 80831 [ 6 | M8x30—| 02
16B | 81036 | 2 | M10x 35 |— 03
17 | 84704 | 20 | M8x 16
18A | 29212 | 1| —|02
18B | 29490 | 1| |—03
19 | 80821 | 14 | M8x20
20A | 85108 | 26 | M8 —*| 02
20B | 85110 | 2 | M10 |— 03
21A | 86208 | 26 | M8 —| 02
21B | 86210 | 2 | M10|— 03
22A | 81040 | 2 | M10x 40— 02
22B | 81045 | 2 | M10x45|—03




92183/1

Afbeelding 5C Middengedeelte VLS unit linkslossend

Abbildung 5C Mittlere Hauptrahmen VLS Entleerung links
Picture 5C : Central part VLS unit discharge left

Figure 5C : Partie centrale chassis VLS déchargement a gauche

>

19 20 3 20 21 14 7 21 17 20 13

bestelnummer

ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer
1| 29195 1
2| 29381 1
3| 29380 1
4A | 13106 1| —|02
4B | 13107 1| |03
51 29132 2
6| 40663 1
71 29128 1
8 | 29130 2
9 | 29131 2
10 | 29202 1
11| 86210 2 | M10
12 | 85110 2 | M10
13 | 29129 2
14 | 13100 1
15A | 40665 1| —03
158 | 40688 1| |04
16A | 80831 6 | M8 x30-+| 02
16B | 81036 2 | M10x 35 |— 03
17 | 84704 | 20 | M&x 16
18A | 29212 1| —{02
18B | 29490 1}]—03
19 { 80821 | 14 | M8x20
20A | 85108 | 26 | M8 —| 02
20B | 85110 2 | M10 |— 03
21A | 86208 | 26 | M8 —*| 02
21B | 86210 2 | M10 |— 03
22A | 81040 2 | M10x 40 —| 02
22B | 81045 2 | M10x 45 |— 03




92183/1 bestelnummer

Afbeelding 5D : Beplating dwarsband 2 1 3 ordernummer
Abbildung 5D Schutzkappen Querband : Num. & commander

Picture 5D : Shielding of VL unit Bestellnummer
Figure 5D : Tole de protection chassis VL a tapis latéral
1 27054 1
2 27863 1
3 27050 1
4 27864 1
5 27051 1
6 80816 18 | M8x 16
7 80821 6 | M8x20
8 85108 32 | M8
9 86208 32 | M8
10A 12839 1| —|02
10B 13107 1] |—03
11 12721 1
12 80831 2 | M8x30




92183/1 bestelnummer

Afbeelding 6A : VLS unit rechtslossend ordernummer
Abbildung 6A : VLS Einheit Entleerung rechts Num. & commander
Picture 6A 1 VLS unit discharge right Bestellnummer
Figure 6A :  Systéme VLS déchargement a droite
1A 13033 1| P=690 2'
1B 13075 1 | P=990 3'
52 12 60 13 14 5 8 2 29135 1
3 29136 1
® “’ g 4 80821 6 | M8x20
40 ‘)‘ﬁ’) 5 85108 | 14 | M8
5 e f 3 ADS 6 80812 | 6 | MBx 12
5556 53 54 4 _ \ o 7A 51216 1 | SAM 250
S\ ARYN 15 7B 51001 1 | Danfoss 250
2 SRS a=le \ . 8 86208 8 | M8
' ‘X }K‘ I\ \z - 9 81231 4| M12x30
A 33 10 85112 4| M12
X 3 Q 1| se212| 2| M2
g 4 12 84926 | 60 | M10x19
4 13 70084 1
14 23304 1
27 15 80840 2 | M8 x40
16 81636 2 | M16x35
33 51 34 36 20 12 21 17 32326 2
18 85116 6 | M16
19 86216 2 | M16
20A 39192 2 | L=4950 @5,7 P=690 —+| 02
20B 39198 2 | L=4950 @7,9 P=690 |- 03
20C 39187 2 | L=5550 @5,7 P=990 —| 02
20D 39196 2 | L=5550 @7,9 P=990 |- 03
21 20199 | 14
22A 39185 2| @57
228 39230 2| @279
23 81021 2 | M10x20
24 85110 4 | M10
25 86210 4 [ M10
16 17 1 18 19 26 42016 1
27 51767 4
28A 13080 2| =103
28B 13346 2| 1»04
29 13352 1
30 89503 2
31 81232 2 | M12x30




92183/1 bestelnummer
Afbeelding 6A : VLS unit rechtslossend ordernummer
Abbildung 6A : VLS Einheit Entleerung rechts Num. & commander
Picture 6A : VLS unit discharge right Bestellnummer
Figure 6A :  Systéme VLS déchargement & droite
32 85119 2 | M12
52 12 60 13 14 5 B8 33 81041 2 | M10x40
° J < 34 85123 2 | M10
35 29143 2
40 36 86110 4 | M10
5 37 13364 1
5556 53 54 4 38 85012 2| M12
5 39 29205 2
40A 13053 11 -+103
40B 13345 111=04
41 29198 1
42 X50117 2
43 wW50603 2 | ¥2" 4500 RH
44 13055 2
45 32305 2
46 13098 1
47 94038 1
48 80826 2 | M8 x26
49 85008 2 | M8
50 32324 2
51 29145 1
52 42007 1
53 60410 1
54 29394 1
55 80826 7 | M8 x25
56 85108 7 M8
57 86208 7| M8
58 84103 2] M8x16 [~ 04
59 32401 11 (=04
60 13367 1|1+ 04
X 05519 1
Y 05528 1
z 28968 1




92183/1 bestelnummer
Afbeelding 6B : VLS unit linkslossend ordernummer
Abbildung 6B : VLS Einheit Entleerung links Num. a commander
Picture 6B : VLS unit discharge left Bestellnummer
Figure 6B . Systéme VLS déchargement a gauche
1A | 13033 1] P=690 2
1B | 13075 1| P=990 3'
2| 29135 1
8 5 14 13 60 12 3 | 29136 1
4 | 80821 6 | M8x20
5| 85108 | 14 | M8
6 1 80812 6 | MBx12
7A | 51216 1 | SAM 250
7B | 51001 1 | Danfoss 250
8 | 86208 8 | M8
9| 81231 4 | M12x30
10 | 85112 4 | M12
11 | 86212 2 | M12
12 | 84926 | 60 [ M10x 19
13 | 70084 1
14 | 23304 1
15 | 80840 2 | M8 x40
16 | 81636 2 | M16x35
17 | 32326 2
18 | 85116 6 | M16
19 | 86216 2| M16
20A | 39192 2 | L=4950 @5,7 P=690 -1 02
20B | 39198 2 | L=4950 @7,9 P=690 |- 03
20C | 39187 2 | 1L.=5550 @5,7 P=990 =+ 02
20D | 39196 2 | L=5550 @7,9 P=990 I—=+ 03
21| 29199 | 14
22A | 39185 2| @57
22B | 39230 2| @79
23 | 81021 2 | M10x 20
24 | 85110 4 | M10
25| 86210 4 | M10
26 | 42016 1
27 | 51767 4
28A | 13080 2| 103
28B | 13346 2| 1»04
29 | 13362 1
30 | 89503 2
31| 81232 2 | M12x30




92183/1
Afbeelding 6B
Abbildung 6B
Picture 6B
Figure 6B

VLS unit linkslossend

VLS Einheit Entleerung links

VLS unit discharge left

Systéme VLS déchargement & gauche

D

8 5

14 13 60 12

19 18 1 17 16

bestelnummer

ordernummer
Num. a commander

Bestellnummer

32
33
34
35
36
37
38
39
40A
40B

85119
81041
85123
29143
86110
13364
85012
29205
13053
13345
29198
X50117
W5060
13055
32305
13098
94038
80826
85008
32324
29145
42007
60410
29394
80826
85108
86208
84103
32401
13367
05519
05528
28968

AL Am m A N NNN SR A A RNNN2S A NNNNGaaNdND 2 BANNNN

M12
M10 x40
M10

M10

M12

—-+1 03
I- 04

%" 4500 RH

M8 x 26
M8

M8 x 25

M8

M8

M8 x 16 1— 04
= 04

|-+ 04




92183/1
Afbeelding 6C
Abbildung 6C
Picture 6C
Figure 6C

VLS unit rechts- en linkslossend
VLS Einheit Entieerung links und rechts
VLS unit discharge left and right

Systéme VLS déchargement a droite et gauche

12 5713 14 6§ 8

S
[Ny,
N\

[

.
AN AN 1 X
"\.:

é@tgig;

20 48 49 5 44 37 22

18 19 48 44 37

44
49
48

20 21 12 18 47 22

187

5 37 46 36 34

e

Y
1

o
6

(> A ~"
% > / ’
17 16 19 &

27 28 27

24

25 F%‘L-j)
8 RS

27 28 27 29

26 11 10

5%
2

@ 0 W O

bestelnummer
ordernummer
Num. @ commander
Bestellnummer

20A
20B
20C
21
22A
22B
23
24
25
27
28A
28B
29
30
31
32
33

13033
13075
29223
29136
80821
85108
80812
51216
51001
86208
81231
85112
86212
84926
70084
23304
80840
81636
32326
85116
86216
39191
39197
39202
29199
39185
39230
42007
13102
29221
51767
13080
13346
13352
89503
81232
85119
81250

[=)]

-
ONNNANNBENNANNUGNNNNANABREN_, 22BN POIO2=20NONNNN

P=690 2'
P=990 3'

M8 x 20

M8

M8 x 12
SAM 250
Danfoss 250
M8

M12 x 30
M12

M12

M10 x 19

M8 x 40
M16 x 35

M16
M16
L=5950 P=690 @5,7 -1 02
L=5950 P=690 ©7.9 |- 03
L=7150 P=990 ©&7,9 |- 03

257
@7.9

-+ 03
1-+ 04

M12 x 30
M12
M12 x 50




92183/1
Afpeelding 6C
Abbitdung 6C
Picture 6C
Figure 6C

VLS unit rechts- en linkslossend

VLS Einheit Entleerung links und rechts

VLS unit discharge left and right

Systéme VLS déchargement a droite et gauche

e s
25 1 4
.;}‘L.

20 21 12 18 47 22 33

bestelnummer
ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer

34
35
36
37
38
39

40A

408
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

X
Y
z

85112
20145
86212
32324
85012
29224
13053
13345
29198
X50117
W50603
13055
32305
13098
94038
80826
85008
60410
29394
80826
85108
86208
84103
32401
13367
05519
05528
28968

NNBABRBNNDAMANNS 22N ONO®

M12

M12

M12

-} 03
1= 04

2" 4500 RH

M8 x 25
M8

M8 x 25

M8

M8

M8 x 16 |= 04
1= 04

I- 04




9218311 bestelnummer
Afbeeiding 6D : Dwarsband ordernummer
Abbildung6D : Querférderband Num. & commander
Picture 6D . Side conveyor Bestellnummer
Figure 6D . Tapis latéral
1 11940 1
2 11979 1
3 60290 2
4 31709 1
5 90745 2 | L=1980
6 60334 1 | L=4000
9 81223 2| M12x180
11A 51083 1 | White 127 cc
11B 51130 1 | Danfoss 127 cc
11C 51129 1] SAM 128 cc
12 84176 2 | M8x60
13 85008 2| M8
14 70084 1
16 84108 2 | M12x60
17 85012 2 1 M12
19 X50117 2
22 84717 18 | M6 x 12
23 86112 2| M12
24 85112 2| M2
25 81031 4 | M10x30
26 85010 4 | M10
27 85113 4 | M10
28 70010 2
29 25200 1
31 32190 1
32 60333 2 | L=1980
33 25739 1
34 23304 1
35 85108 2] M8
36 86208 2| M8
37 85112 2| M12
38 86212 2| M12
39 25207 2 | L=53
40 87162 2} J62x20
Y 05356 1 | White
9 Y 05169 1 | Danfoss
Y 05358 1 | SAM




92183/1 bestelnummer
Afbeelding 7A :  Aandrijving en mengvijzel serie 01 ordernummer
Abbildung 7A :  Schnecke und Antrieb Serie 01 Num. & commander
Picture 7A :  Auger and drive system serie 01 Bestellnummer
Figure 7A : Vis et systéme d’entrainement série 01
1 12765 2
2 45 46 47 4B 44 2 70143 | 2
3 51894 2
4 31841 8
5 84121 16 | M16x 45
6 86216 16 | M16
7 81650 20 | M16 x50 8.8
8 50199 2
9 X50112 4
10 85016 20 | M16
12 90902 1
13 90854 1
14 90869 1
15 90686 1
16 90730 2
17 90729 1
18 31920 1| L=1100
19 50120 2
20A 50957 11 %" 1520 RR
20B 52623 1 | %" 3400 RR
21 89518 2
22 81071 2 | M10x 70
23 70059 1
24 90499 1
25 85010 2 | M10
26 86110 2 1 M10
27 70089 1
28 70090 1
29 85113 4
30 90797 1
31A 52613 1 | L=4600 &6
31B 52622 1 | L=3000 D6
32 90567 2
33 85215 6
34 50176 2
35 50200 2
36 90443 2
37 90566 4
38 86206 4 | M6
39 84191 2




92183/1 bestelnummer

Afbeelding 7A :  Aandrijving en mengvijzel serie 01 ordernummer
Abbildung 7A :  Schnecke und Antrieb Serie 01 Num. & commander
Picture 7A  :  Auger and drive system serie 01 Bestellnummer
Figure 7A . Vis et systéme d’entrainement série 01
40A W50659 1 | 3%"2700 RH
2 45 46 47 48 4L 40B | W50622 | 1 | %4500 RH
41 80860 1| M8x608.8
42 86208 1] M8
43 31686 2 | L=920
44 26783 2
45 81626 2 | M16x25
46 26871 2
47 81626 4 | M16x25
48 85116 4 | M16
49 52655 2
50 50275 2
X 70163 2
Y 05471 | 3
Z 70167 1




92183/1 bestelnummer
Afbeelding 7B :  Aandrijving en mengvijzel serie 02 |- ordernummer
Abbildung 7B :  Schnecke und Antrieb serie 02 |- Num. a commander
Picture 7B . Auger and drive system serie 02 |- Bestellnummer
Figure 7B :  Vis et systéme d=entrainement série 02 -
1 12765 1
2 31841 8
3 84121 16 | M16 x45
4 86216 16 | M16
5 81650 20 | M16 x50 8.8
6 50286 2
TA 52675 1 | L=3000 @8
7B 52676 1| L=4600 2 8
8 31686 2 | L=920
9 51894 2
10 85016 20 | M16
11 52655 2
12 94022 1
13 X50112 4
14A | W50665 1 | %" 1850 RH
14B | W50659 1| ¥ 2700 RH
15 90854 1
16 94021 1
17 90686 1
18 90730 2
19 90729 1
20 50275 2
21 32062 2 | L=1230
22 50120 2
23A 50957 1| %" 1520 RR
23B 52623 1 | %" 3400 RR
24 81071 2 | M10x70
25 89518 2
26 70089 1
27 70090 1
28 70059 1
29 85010 2| M10
30 90499 1
31 85113 2 | M10
32 86110 2 | M10
33 86208 51| M8
34 80860 1} M8x608.8
: 35 90797 1
12 13 14 ‘ 36 50285 2
37 90567 2
38 85215 2
39 50176 2




92183/1 bestelnummer

Afbeelding 7B :  Aandrijving en mengvijzel serie 02 |- ordernummer
Abbildung 7B : Schnecke und Antrieb serie 02 |- Num. a commander
Picture 7B : Auger and drive system serie 02 |- Bestellnummer
Figure 7B :  Vis et systéme d=entrainement série 02 (-
40 90904 2
41 86937 2| Mi16
42 28845 2
43 80831 4 | M8x30
44 70177 2
45 70176 2
46 85012 4 | M12
47 29210 2
48 86116 2| M16
49 81231 4 | M12x30
50 29299 2
51 84072 2 | M16x120
52 85016 2 | M16
53 50278 2| @8
X 70163 1
Y 05476 1

12 13




921831

Afbeelding 7C : Vijzelmessen
Abbildung 7C : Schneckenmesser
Picture 7C : Auger knives
lllustration 7C : Couteaux

-Standaard L=350

Standaard L=550

L=350+TC

93001G

Bestelnummer
Bestellnummer
Ordernumber

Num. a commander

Standaard

1 31841 1

2 84121 2| M16 x 45

3 86216 2| M16
L=350 + TC

1 32354 11 TC

2 29291 1

3 84188| 2| M16 x 55

4 86216 2| M16

5 84125 1| M8 x 25

6 86208 11 M8

L=550

1 31639 1

2 31640 1

3 84188| 3| M16 x 55

4 86216 3| M16

5 84125 1| M8 x 25

6 86208 11 M8
L=550 + TC

1 31639 11 TC

2 31640 1

3 84188| 3| M16 x 55

4 86216 3| M16

5 84125 1| M8 x 25

6 86208 11 M8

93001GL1




bestelnummer

92183/1
Afbeelding8 :  Doseerklepcilinder ordernummer
Abbildung 8 :  Auswurfschieberzylinder Num. & commander
Picture 8 : Slide cylinder Bestellnummer
Figure 8 . Port de dosage cilindre hydraulique
51154 H=690
1 12349 1
2 30860 1
3 31460 1
1 4 31764 | 1
X 05309 1




92183/1
Afbeelding 9A
Abbildung 9A
Picture 9A
Figure 9A

s
26
307
18—

Hydraulische bediening VLS unit
Hydraulische Bedienung VLS Einheit
Hydraulic control VLS unit
Commande hydraulique systéme VLS

2
12
13

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander

Bestellnummer

1 13098
2 20145
3 51214
4 13054
5 29046
6 13055
7 32324
8 85108
9 85008
10 80826
11 81040
12 85010
13 86210
14 32305
15 80890
16 85108
17 86208
18 1 W50620
20 X50104
21 53483
22 78088
23 85009
24 84449
25 X50102
26 X50143
27 | W50719
28 X50114
29 30726
30 | w50603
31 85116

O NN A NBEBBERENAN_2NNNNNNERBENNMNNNNONMN S22 =

M8

M8
M8 x 25
M10 x 40
M10
M10

M8 x 90
M8

M8

Y4" 600 RH

21,89 x 2,62/70
M8
M8 x 60

va" 900 RH

¥2" 4500 RH
M16




9218311
Afbeelding 9B
Abbildung 9B
Picture 9B
Figure 9B

Hydraulische cilinder

Hebezylinder VLS Einheit

Lift Cylinder VLS unit

Cilindre hydraulique systéme de VLS

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

51214

13060
32309
32308
13059
05472

Kb W —




92183/1
Afbeelding 10
Abbildung 10
Picture 10
Figure 10

Mechanische afstandsbediening VL/VLS unit
Mechanische Fernbedienung VI/VLS Einheit
Mechanical remote control side VL/VLS unit
Commande méchanique de systéme VL/VLS

7 8 9

L

@

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

1 53292
2 53129
3 53127
4 60210
5 79059
6 84480
7 86206
8 85106
9 84042
10 11139
11 23167
12 91237
13 22244
14 80816
15 85108
16 86208
17 78128
X 53231
Y 53436

N RPN RNONNNMRNA 2 @ WO b NN - =

2H

L=2600
M6 x 45
M6

M6
M6 x 120

M8 x 16

M8

M8

17.86 x 2.62/70




92183/1 bestelnummer

Afbeelding 11A :  Hydraulisch schema mechanische afstandsbediening VL unit ordernummer
Abbildung 11A : Hydraulik Plan mechanische Fernbedienung VL Einheit Num. a commander
Picture 11A :  Hydraulic scheme mechanical remote control VL unit Bestellnummer
Figure 11A : Systéme hydraulique de commande méchanique systeme VL
1 X50102 4
7 2 W50726 2 | %" 2000 RH
'F 3 53301 2
5 ,___] 4 53303 1 | Rood
T 5 W50974 2 | %" 5800 RR
6 53326 1 | Blauw
7 _[_" T 7 X50107 2
3 9 E i 9 8 8 W50643 2 | ¥2" 2500 RH
1 — = - 9 X50117 2
.] 10 X50114 2
t ; | 11 51027 | 1

= T

S5 5 a' 8
1




bestelnummer

92183/1
Afoeelding 11B :  Hydraulisch schema mechanische afstandsbediening VLS ordernummer
Abbildung 11B :  Hydraulik Plan mechanische Fernbedienung VLS Einheit Num. & commander
Picture 11B :  Hydraulics scheme mechanical remote control VLS unit Bestellnummer
Figure 11B . Systéme hydraulique de commande méchanique systéme VLS
1 X50102 4
2 W50726 2 | %" 2000 RH
3 53301 2
4 53303 1 | Rood
1 ' 6 5 W50974 2 | %” 5800 RR
5! 10 6 53326 1 | Blauw
N K LYY ] 7 X50107 2
[ 3] B a5 ‘*—‘ 8 8 W50643 2 | %" 2500 RH
7 J-_ 7 . F;— 10 : 10 X50114 2
' 1 | + 11 51027 | 1
‘ 1}1—% [—_ 16 . . 12 53250 1
| 5. L] . 13116 13 W50620 1 | %” 600 RH
| T R s 14 30726 | 1
. 15 X50104 2
I 16 W50719 1| %” 900 RH
l 1 L—- —:}—— 17 X50147 1

»|S
e
C
o
P|w @
O s

’9* 1 —
1lp - TA1
4 —
1 { | 2
2' “—_—! | .+
[ L-J C 12




92183/1
Afbeeiding 12A :
Abbildung 12A :
Picture 12A
Figure 12A

3-4

Hydraulisch schema elektrisch bediening VL unit
Hydraulik Pian elektrische Fernbedienung VL Einheit

Hydraulic scheme electrical control VL unit

Systéme hydraulique de commande électrique systeme VL

5 8| |8
10 1 1
T -
G 7 __ '
] - H
1]p - T
f am anjias
2_ u———! » -
' O ]

"~

12

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

X50102
W50726
53301
53303
W50974
53326
X50107
W50643
X50117
X50114
51027
53250

© o N ;O kR WN =

- e
N = ©

_ a2 NN NN 22N =2 NN

" 2000 RH
Rood
4" 5800 RR

Blauw

1" 2500 RH




92183/1

Afbeelding 12B :
Abbildung 12B :

Picture 12B
Figure 12B

Hydraulisch schema elektrische bediening VLS unit
Hydraulik Plan elektrische Fernbedienung VLS Einheit
Hydraulic scheme electrical control VLS unit

Systéme hydraulique de commande électrique systéme VLS

.
N £

—

ﬁ
|
|

-
|
|
|
L
e

T —
) 5 .5 8
1

| ]

’dp ! i = ! T‘1
- "“h. nila = 4 ] ]
7 N — :
W i__x l’ ” I |

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestelinummer

1 X50102
2 W50726
3 53301
4 53303
5 W50974
6 53326
7 X50107
8 W50643
10 X50114
11 51027
12 53250
13 W50620
14 30726
15 X50104
16 W50719
17 X50147

et et N em e ek el NONN = N = NN

%" 2000 RH
Rood
%4” 5800 RR

Blauw

%" 2500 RH

%" 600 RH

%" 900 RH




92183/1
Afbeelding 13
Abbildung 13
Picture 13
Figure 13

Hydraulische bediening contrames
Hydraulische Fernbedienung

Hydraulic counter knives

Contre couteaux commande hydraulique

bestelnummer
ordernummer
Num. a commander
Bestellnummer

51113
== 5196
“““““ 5
e
N NS
\ \
L
| B
3 | N

O N U A WN o

"‘“‘—-‘_._‘__‘_‘
NP WSO W

12043
51113
12039
25332
88239
25607
25606
84808
85112
86212
53267
X50114
50132
50102
78127
53430

N = = N = N NN = =S 0= =

35 x 40

M12 x 30
M12
M12

15,08 x 2.62/70

5111

w
XL
]

120

XUk W=

12028
31757
31460
30860
X50104
05309

[ NS S G G

51196 H=110

XUk N -

12843
32207
31460
30860
X50104
05309

LMo o




92183/1
Afbeelding 14
Abbildung 14
Picture 14
Figure 14

1

a{/'

34 29 33 32 31 30 29 28

Vertragingskast
Reduziergetriebe
Reduction gearbox
Boite reductrice

\

\ \

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

2 25

1 90911
2 81440
3 25775
4A 31781
4B 32349

5 88027

6 80831

7 85008
8A 79051
8B 79099
9A 90770
9B 94042
10 10525
11 80630
12 86206
13 20199
14 90627
15 90797
17 80860
18 86208
19 90499
20 27060
21 27061
22 81231
23 85112
24 86212
25 85014
26 50550
27 91336
28 90608
29 90561
30 90606
31 90742

—\_JN_‘_L_\(O#.&A__\_\_\_\_L_.}—l—\NN_\_A_\_L—ANN_\_X—\.—)m—L

GB
M14 x 40

Yeliow

Biack

6 x 26

M8 x 30

M8

L=3000 Yellow
1.=3750 Black

M6 x 30
M6

1315"6 — 134" -6

M8 x 60
M8

links
rechts
M12 x 30
M12
M12
M14

1%," -6




92183/1 bestelnummer

Afbeelding 14 : Veriragingskast ordernummer
Abbildung 14 : Reduziergetriebe Num. a commander
Picture 14 . Reduction gearbox , X Bestellnummer
Figure 14 : Boite reductrice
[/ 32 an741 1
e L 33 90607 1
H—-—4———FEE] 34 90563 | 1 [ 136
' X 70170 1| 40 x80 x 10
Y 70169 1] 60x80x10
34 29 33 32 31 30 29 28 2 25 7 78144 1 | 10 77x2 A2 AN Sh




92183/1
Afbeelding 15
Abbildung 15
Picture 15
lllustration 15

: Elektronisch weegsysteem
: Electronische Waage

: Electronic weighing system
: Pesée électronique

ZYXW

e
(]

SN

®
T4 mevlte wowloms  p\wen
o ] Vi
Q400 040040
X e~s o0
[ ®

e
o
o
e

CONNECTOR PLATE

E—

BOTTOM VIEW 1

23 22 24 2

23 22 20

19

18

Bestelnummer
Bestelinummer
Ordernumber

Num. a commander

1A 94007
1B 90977
1C 94028
1D 94029
1E 94075
1F 94076
1G 94077
1H 94078
2 90447
3 82017
4 82013
5 85020
6 86220

7 90743

8 90482

9 84445
10 85105
1 86205
16 12037
17 81653
18 60298
19 85116
20 86216
21 81060
22 85110
23 86210
24 12036
25 12038
27 80621
28 85106
29 86206
30 90483
32 90719
36 98239
37 98238
38 98237
39 98218
w 05389
X 05390
Y 05510
Y4 05511

=, A d @ S A A L NN R A NN A S Ao a AR D - DDANNMNMN S G A A A aa

EZ2000
EZ2000V
EZ2000 R/S
EZ2000V R/S
EZ3200
EZ3200V
EZ3200 R/S
EZ3200V R/S
63,5
M20 x 160 12.9
M20 x 130 12.9
M20

M20

54

Box + cable complete
M5 x 20

M5

M5

M16 x 150

M16
M16
M10 x 60
M10
M10

M6 x 20
M6
M6
L=3000
L=5000

J901
J902
Joo03
Joo4




921831 besteinummer
Afbeelding 16A  : Opvoerband ordernummer
Abbildung 16A : Querband Verlangerung Num. a commander
Picture 16A : Side conveyor extension Bestellnummer
Figure 16A . Tapis d’allongement
1A 12483 1| 1=900 3'
1B 12531 1] L=1200 &'
2 11979 1
3 60290 2
4 27115 2
5 25200 1
6 81251 2 | M12x50
7 87162 2 | J82x2.0
8 70010 2 | 6206
9 32353 2
10 27116 2
11 85010 4 [ m10
12 81036 2 | M10x35
23 L4 4543 23 4B W9 13 85112 1 M12
14 86212 1] M12
15 90427 1
16 80645 1| M6x45
17 85106 11 M6
18 86206 1] M6
19 51083 1
20 81223 2 [ M12x 180
21 31709 1
22A 60319 1 | L=2320
228 60342 1| L=2920
23 86208 6 | M8
24 85108 6 | M8
25 80826 6 | M8x25
26 22126 1
27 60335 1
[ o513 28 27118 | 1
29 11940 1
‘7{@\ 30 60289 1
8 17 19 70 46 13 47 4 71 13 38 13 41 13 40 31 85110 4 M10
32 86210 4 [ m10
\ 33 84717 8| MBx12
27 25 26 24 23 2 22 29 55 21 42 67 34 70084 1
35A 90968 2 | L=1170 Links
358 94014 2 | L=1510 Links
36A 60352 2 | L=1240 Links
368 60361 2 | L=1580 Links




92183/1 bestelnummer
Afbeelding 16A  : Opvoerband ordernummer
Abbildung 16A : Querband Verléngerung Num. a commander
Picture 16A : Side conveyor extension Bestellnummer
Figure 16A . Tapis d'allongement
37 27094 1
38 12495 1
39 51036 1
40 81236 1| M12x35
41 81270 1| M12x70
42 28290 1 | Rechts
43 23304 1
44 85008 2| M8
45 84176 2 | M8xs60
49 27563 1
50 12910 1 | Rechts
23 44 523 23 48 1 51A 60382 1 | L=1240 Rechts
. %/ 51B 60400 1 | L=1580 Rechts
52A 90814 1 | L=1170 Rechts
2 528 90835 1 | L=1510 Rechs
: o 53 28293 1 | Links
h X 54 80826 8 | M8x25
S50
., A~ ‘ /bl\ 55 80816 4| M8x16
3 30 > — 62 56 80616 4 | M8x16
57 84125 1| M8x25
58 28291 1
59 12911 1
60 60374 2
61 90910 2
62 84717 41 MEx12
63 84199 1 | M10x60
64 28094 1
65 31998 1
66 28095 1
67 25422 1
68 12912 1 | Rechts
18 17 19 70 46 13 47 4 T 13 38 13 41 13 40 69 12909 1 Links
70 X50117 2
\ 71A W50975 2 | %"4870 RH L=900
27 25 26 24 23 28 22 29 55 21 42 67 71B W50789 2 | ¥%"56150 RR 1.=1200
72 60350 1 | L=4000
73 84175 8 | M5x25
74 85105 8 | M5
75 86205 8| ms




92183/1
Afbeelding 16B
Abbildung 16B
Picture 16B
Figure 16B

: Slangenschema opvoerband

: Hydraulicplan Querband Verlangerung

. Hydraulic chain side conveyor extension

: Systéme hydraulique de tapis d’allongement

] .
" | r*@j
4] [ 5

l b 7 _‘H“

i P Z

+HEl e

Jl% ﬂr—a M I
_ i = ||&

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander

Bestelinummer

51036

1 50102 2
2 50132 1
3 X50114 2
4 W50700 2 | %" 1800 RH
5 X50107 2
6 30726 21 @08
7 51027 1
8 X50117 3
9 50108 3
10 50303 3
11 X50357 1
12 52650 1] L=85
13 53185 1
14 53037 1
15A wW50975 2 | %"4870 RH L=800
158 wW50789 2 | %" 5150 RR L=1200
16 51083 1
17 51036 1
51036
1 11303 1
2 11686 1
3 31297 1
4 31393 1
X 05262 1
Y 05263 1




92183/1
Afbeelding 17
Abbildung 17
Picture 17
Figure 17

4

10 14 8

6 28 20 21

: Dwarsband tweezijdig lossend

: Querband Beidseitige Entleerung

: Split conveyor belt

: Tapis latéral a distribution simultanée

10 32 33 5

\{Q

30 13 8

29 31 19 6 19 22

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

2 12510 1
3 12508 1
4 12507 1
5 12509 1
6 27266 1
7 27265 1
8 32020 4
9 32021 2
10 70046 4 | 6206
11 70146 2 | 6010
12 87050 2 | A50
13 32023 3
14 80811 3 | M8x 100
15 83915 | 12 | M10x 120
16A 51083 2 { Bucher 127
16B 51130 2 | Danfoss 125
16C 51129 2 | SAMBG 130
17 81260 4 | M12x 60
18 85012 4 | M12
19 85112 6 | M12
20 12543 1
21 86112 11 M12
22 86212 1| M12
23 85355 2
24 60349 2
25 40630 1
26 86206 | 13 | M6
27 80616 9 | M6x16
28 X50117 4
29 W50668 4 | %" 4000 RH
30 27196 1
31 80850 2 { M8x50
32 85108 2| M8
33 86208 21 M8
34 60338 2
35 27502 2
36 90745 4 | L=1980
37 60333 4
38 31709 2
39 84813 9| M6x10




92183/1
Afbeelding 18
Abbildung 18
Picture 18
Figure 18

: Elektrische bediening

. Elektrische Bedienung

: Electrical remote control
: Commande électrique

- "ﬁ—-'—”'%"o_
: '<$ M C [~ ]
S
P
Ly e ]
JURSS G {
’——j -1 [~ ]

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander

Bestellnummer

1 98194
2 98053
3 98054
4 98052
5 98051
6 91015
7 98113
8 98056
9 98206
10 80610
" 85105
12 40420
13 84476
14 98147
15 84711
16 60180
17 24644
18 53404
19 53408
20 53425
21 53407
22 43405
23 98150
24 78122
25 78133
26 78026
27 40656
28 80821
29 85108
30 86208

N NN A D WO A A aaaadbbhawaa b bha00"—22 2 a2

complete

M6 x 10
M6

M5 x 30

M3 x 35

17,17 x 1.78/70
14 x 1.78/70
18,77 x 1.78/70

M8 x 16
M8
M8




92183/1 bestelnummer

Afbeelding 19A : Magneet VLS unit ordernummer
Abbildung 19A : Magnetsatz fur VLS Einheit Num. & commander
Picture 19A . Magnetkit for VLS unit Bestellnummer
Figure 19A . Jeu magnétique pour systéme VLS
1A 29385 1
1B 29258 1 | dicht
2 29383 2
3 90972 2
4 29384 1
5A 29663 112 L=900
5B 29403 11 3 L=1200
5C 42435 1 | 4 L=1500
5D 42939 115 L=1800
6 81036 1] M10x356
7 85110 11 | M10
8 86110 3§ Mi10
9 86210 6 | M10
10 60215 1
11 88116 1110x16
12 84805 12 | M8 x 20
13 85108 12 1 M8
14 86208 12 | M8
15 86212 21 M12
16 85112 8 M12
17 81231 2 | M12x 30
18 81031 4 | M10x30




92183/1

Afbeelding 19B :
Abbildung 19B :

Picture 19B
Figure 19B

Magneetset opvoerband

Magnetsatz fiir Querbandverldngerung
Magnetkit for belt extension

Jeu magnétique pour tapis rallongé

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander

Bestellnummer

1 28948
2 28947
3 28949
4 90972
5 28950
6 60024
7 60022
8 83030
9 81231
10 85112
11 86212
12 84805
13 85108

14 86208

OV N = m i a N s =

—_— —_
N N NN

M10 x 30
M12 x 30
M12
M12
M8 x 20
M8
M8




92183/1
Afbeelding 20
Abbildung 20
Picture 20
Figure 20

Hydraulische steunpoot
Hydraulischer Stutzfu®
Hydrauiic support
Béquille hydraulique

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

N

12617
X50124
W50956
W50758
X50114
53002
50132
50102
78127
53430
91334
05432

W w
o>

—
X O O~

_-_ e A A A A NN -

V4" 4200 RH
Y4 2600 RH

15,08 x 2,62/70




92183/1 bestelnummer
Afbeelding 21 : Aftakas ordernummer
Abbildung 21 : Gelenkwelle Num. a commander
Picture 21 . PTO shaft Bestelinummer
Figure 21 . Arbre deprise deforce
90797 WWE 2380 L=1210
1 80860 1| M8 x60 8.8
3 94098 1
5 90615 1
6 94081 1
7 90816 1
8 90818 1
9 90625 1
10 94057 2
11 94083 1
12 94082 1
13 90619 2
14 90266 1
15 94058 1
16 94059
17 94060
18 94061
19 94062
90854 W2400 L=900
1A 90801 1| 1% -20
1B 90730 1] 1%"-6
2 90729 2
3 94231 1
4 90958 1
5 90959 1
6 94232 1
7A 90801 1| 13- 20
78 90730 1] 1%"-6




SOLOMIX 1200L
Afbeelding 25 - 43

SOLOMIX 1200L
Abbildung 25 - 43

SOLOMIX 1200L
Picture 25 -43

SOLOMIX 1200L
Figure 25 - 43




92183/1
Afbeelding 25
Abbildung 25
Picture 25
Figure 25

Stickers
Aufkleber
Decals
Autocollants

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander

Bestellnummer

O N O LT A W=

—_ ed e ed —d el el
NO U AW N = O W

18A
188
19
20
21
22
23

91304
91341
91247
91160
91159
91243
91152
91162
91335
91183
91118
91228
91330
91325
91143
91240
91242
91331
91130
91241
91333
91245
91340
91182

e e B e e i e e e RO RN —m O = NN e e NN

6.0 bar

8 kmh
25 kmh




92183/1

Afbeelding 26 : Dissel
Abbildung 26 : Deichsel
Picture 26 . Drawbar
Figure 26 : Timon

besteinummer
ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer

1A
1B
2A
2B

3
4A
48
4C
4D

O 00 ~N O O,

10

12
13
14
15
16
17

18

12718
12719
12563
13213
32000
12474
12691
12695
12953
82013
85020
86220
40431
86208
85108
80826
85109
39136
85120
86216
82061
81646

85116

N N A A Ao a @ 2 A A .

-
o

N N O N DO = = =2 N W -

boven/oben
onder/unten
2 st
3 st
@54
245
@50
250

M20x 130 12.9
M20
M20

M8
M8
M8 x 25
M8

M20
M16
M20 x 60
M16 x 45

M16




92183/1
Afbeelding 27A
Abbildung 27A
Picture 27A
Figure 27A

: Wielas ongeremd 01
: Radachse ohne Bremsanlage 01
: Wheelaxle without brakes 01

: Essieu sans freins 01

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1 90985 1
2 84949 16
3 90694 2
4 70142 1
5 90997 2
6 70141 2
7 90522 2
8 90697 2
9 90691 2
10 90718 2
12 90723 16
13 86933 16
14 86220 4
15 90717 2
16 85020 8
17 85120 4
18 81616 8
19 13099 2
20 82017 4
21 29189 2
22 31963 2
23 90799 2
24 90800 2
25 80821 8
26 85108 8
27 86208 8
28 85116 8
29 86216 8
Y 90716 2

90 L=1900 complete
M20 x 1.5 L=65

32217
32214

M48 x 1.5
11.75x22.5

M20 x 1.5 H=20
M20
385/65-22.5
M20

M20

M16 x 160 10.9

M20 x 160 12.9

@65

M8 x 20

M8

M8

M16

M16
385/65-22.5




92183/1
Afbeelding 27B
Abbildung 27B
Picture 278
Figure 27B

: Wielas ongeremd |- 02

: Radachse ohne Bremsanlage 1= 02
: Wheelaxle without brakes i— 02

: Essieu sans freins I+ 02

besteinummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1] 94026 | 1
2| 84936 | 16
3| 90503 | 2
4| 70132 | 2
5| 90941 | 2
6| 70131 | 2
7| 90522 | 2
8| 90504 | 2
9| 90505 | 2
10| 90718 | 2
12 | 90521 | 16
13 | 90519 | 16
14 | 86516 | 8
15 | 90717 | 2
16 | 86220 | 4
17 | 85120 4
18 | 81615 | 8
19 | 25221 | 2
20 | 82013 | 4
21| 85116 | 8
22| 31963 | 2
23| 90799 | 2
24 | 90800 | 2
25| 80821 | 8
26| 85108 | 8
27 | 86208 | 8
28 | 11945 | 2
y| 90716 | 2

290 L=1900 complete
M18 X 1.5 L=60

32215
32212

M45 x 2
11.75x22.5

M18 x 1.5 H=18
M16

385/65 - 22.5
M20

M20

M16 x 140 10.9

M20 x 130 12.9
M16
@65

M8 x 20
M8
M3

385/65 ~22.5




82183/1
Afbeelding 28
Abbildung 28
Picture 28
Figure 28

: Wielas met hydraulisch remsysteem
: Radachse mit hydraulischer Bremse
: Wheelaxle with hydraulic brakes

: Essieu avec freinage hydraulique

36 37 38 39

19 50 51 52
5i@g<:jLEr..u-iiiiiiiiiiﬂ=¥%§Eﬁ“ﬂ}

@Q/
- Q/ é/ 7
e,

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

1 94025 1
2A 90702 2
2B 90710 2

3 90507 2

4 90506 1

5 81060 2

6 86110 2

7 51110 1

8 90514 1

9 90515 1
10 11945 2
11 25221 2
12 81615 8
13 85016 8
14 86516 8
15 82013 4
16 85120 4
17 86220 4
18 31963 2
19 79082 1
20 39139 1
21 11997 1
22 81031 2
23 85110 2
24 86210 2
25 90939 2
29 90703 2
30 90704 2
31 90524 2
32 84938 16
33 90722 2
34 90503 2
35 70132 2
36 90941 2
37 70131 2

2790 L=1900 complete
L=580
1L.=890

M10 x 60
60
M10

M16 x 140 10.9
M16

M16
M20 x 130 12.9
M20

M20

265

L=3170

M10 x 30
M10
M10

M18x 1.5

32215

32212




92183/ bestelnummer
Afbeelding 28 : Wielas met hydraulisch remsysteem ordernummer
Abbildung 28 : Radachse mit hydraulischer Bremse Num. & commander
Picture 28 : Wheelaxle with hydraulic brakes Bestellnummer
Figure 28 : Essieu avec freinage hydraulique
38 90522 2
5 g 39 | 90697 | 2
. 40 90505 2
2 3 3 I Zb 41| 90718 | 2| 11,75x225
£ ‘& 43| 90717 | 2 |385/65-225
57 i 19 50 < sy s 45 | 90521 | 16
58~ l ﬂf{fﬂ 46 | 90519 | 16 | M18x 1.5 H=18
59 @1_ ===l l-
\@ 47 31747 1
» 48 90430 1
49 X50147 1
50 | W50920 1| %” 6500 RR
y 51| X50114 | 1
45 46 43 52 53327 1
54 90799 2
55 90800 2
56 80821 8 | M8 x 20
57 85108 16 { M8
58 86208 8 | M8
59 | X50124 1
60 90698 2
61 80812 6 | M8x 12
Y 90716 2 | 385/65-22.5




92183/1
Afbeelding 29A
Abbildung 29A
Picture 29A
Figure 29A

: Hoofd frame

: Haupt Rahmen

: Main frame

: Chassis principal

bestelnummer
ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer

0O ~NOOOhAODN A~

(o]

51154
24446
81031
85010
13065
86216
81690
25332
88239
90490
65030
12470
90282

- =

NRONNNANSN-BBAN-

M10 x 30
M10

M16
M16 x 90

5 x4




9218311 bestelnummer
Afbeelding 29B : Middengedeelte L-VLS unit rechts lossend ordernummer
Abbildung 29B  : Mittlere Haupt Rahmen L-VLS Entleerung rechts Num. & commander
Picture 29B : Central part L-VLS unit discharge right Bestellnummer
Figure 29B : Partie centrale chassis L-VLS déchargement a droite
1 29195 1
2 29197 1
3 29196 1
4A 12839 1 —102
4B 13107 11 1=03
5 29132 2
' 6 40663 1
7 29128 1
13 20 17 21 7 14 21 20 3 20 19 8 29130 2
9 29131 2
10 29202 1
11 86210 2 | M10
12 85110 2| M10
13 29129 2
14 13100 1
15A 40665 11 —103
15B 40688 11 |- 04
16A 80831 6 | M8 x 30 —i02
16B 81036 2| M10x351—+ 03
17 84704 | 20 | M8x 16
18A 29212 1] —102
18B 29490 11— 03
19 80821 14 | M8x20
20A 85108 | 26 | M8 —102
20B 85110 2} M10 1= 03
21A 86208 | 26 | M8 —»102
21B 86210 2| M101= 03
22A 81040 2 | M10 x40 —102
22B 81045 2| M10x451—+ 03




92183/1
Afbeelding 29C
Abbildung 29C
Picture 29C
Figure 29C

19 20 3

: Middengedeelte L-VLS unit links lossend

: Mittlere Haupt Rahmen L-VLS Entleerung links

: Central part L-VLS unit discharge left

: Partie centrale chassis L-VLS déchargement a gauche

>

20 21

14 7 21 17 20 13

bestelnummer
ordernummer

Num. @ commander

Bestellnummer

1 29195

2 29196

3 29197
4A 13106
4B 13107
5 29132

6 40663

7 29128

8 29130
9 29131

10 29202
11 86210
12 85110
13 29129
14 13100
15A 40665
15B 40688
16A 80831
16B 81036
17 84704
18A 29212
18B 29490
19 80821
20A 85108
20B 85110
21A 86208
21B 86210
22A 81040
22B 81045

T N R N N R N N R S T il

[\~ N = [\
AN OB —= = O

NN

—| 02
|— 03

M10
M10

~+| 03

|— 04

M8 x 30 —+| 02
M10x 35 |— 03
M8 x 16
—| 02

|— 03

M8 x 20

M8 —| 02
M10 |— 03
M8 —| 02
M10 |— 03
M10 x 40 —| 02
M10 x 45 |— 03




92183/1
Afbeelding 29D
Abbildung 29D
Picture 29D
Figure 29D

: Beplating dwarsband

: Schutzkappen Querband

: Shielding of L-VLS unit

: Téle de protection chassis L-VLS a tapis latéral

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander

Bestellnummer

40620
29389
27050
29388
27051
80816
80821
85108
86208
10A 12839
10B 13107

11 12721

12 80831

OO~ WN =

—_

w W
N — e A NN

M8 x 16
M8 x 20
M8
M8
—| 02
|— 03

M8 x 30




92183/1
Afbeelding 30A
Abbildung 30A
Picture 30A
Figure 30A

: VLS unit rechts lossend
: VLS Entleerung rechts

: VLS unit discharge right
: Systéme VLS déchargement a droite

bestelnummer

ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

13033
13075
29135
29136
80821
85108
80812
51216
51001
86208
81231
85112
86212
84926
70084
23304
80840
81636
32326
85116
86216
39192
39198
39187
39196
29199
39185
39230
81021
85110
86210
42016
51767
13080
13346
13352
89503
81232
85119
81041

D

NN NANNREASBRABRMANNRNNAENNNNNMNONNN_,2CONBARO 2RO 22

P=690
P=990 3

M8 x 20

M8

M8 x 12
SAM 250
Danfoss 250
v8

M12 x 30
M12

M12

M10 x 19

M8 x 40
M16 x 35

M16
M16
1L.=4950 ©5.7 P=690 — 02
L=4950 @7.9 P=690 I—+ 03
L=5550 @5.7 P=990 —1 02
L=5550 @7.9 P=990 103

@5.7
@7.9
M10x20
M10
M10

-1 03
1= 04

M12 x 30
M12
M10 x 40




92183/1 bestelnummer
Afbeelding 30A : VLS unit rechts lossend ordernummer
Abbildung 30A  : VLS Entleerung rechts Num. a commander
Picture 30A : VLS unit discharge right Bestellnummer
Figure 30A : Systéme VLS déchargement & droite
34 85123 21 M10
35 29143 2
52 Jpeo13ie 5 B 36| 8s110| 4|m10
37 13364 1
38 85012 2| M12
39 29205 2
40A 13053 1103
40B 13345 1[1= 04
15 41 29198 1
. 42 X50117 2
e 43 W50603 21%"4500 RH
33 44 130565 2
26 45 32305 2
46 13098 1
34 47 94038 2
46 48 80826 2| M8 x26
18 49 85008 2|M8
27 50 32324 2
47 : 51 29145 1
18 33 51 34 36 20 12 21 52 42007 1
53 60410 1
54 29394 1
55 80826 7 | M8 x 258
56 85108 71 M8
57 86208 7| M8
58 84103 2| MB8x16 1=+ 04
59 32401 1({1=04
60 13367 1[1+04
X 05519 1
Y 05528 1
Z 28958 1




9218311

Afbeelding 30B :
Abbildung 30B

Picture 30B
Figure 308

VLS unit linkslossend

VLS Einheit Entleerung links

VLS unit discharge left

Systéme VLS déchargement a gauche

™

8 5

14 13 60 12

bestelnummer

ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

28A
28B
29
30

13033
13075
29135
29136
80821
85108
80812
51216
51001
86208
81231
85112
86212
84926
70084
23304
80840
81636
32326
85116
86216
39192
39198
39187
39196
29199
39185
39230
81021
85110
86210
42016
51767
13080
13346
13352
89503

' RGN o S N ) R e

N=2NNDAECRABRMNDPNPNNBENNMNNMNNNONNNSS 2ON M

P=690 2'
P=090 3'

M8 x 20

M8

M8 x 12
SAM 250
Danfoss 250
M8
M12 x 30
M12

M12
M10x 19

M8 x 40
M16 x 35

M16
M16
1=4950 @5,7 P=690 —| 02
1=4950 &7.9 P=690 | 03
L=5550 @5,7 P=990 —| 02
L=5550 @7.9 P=990 |— 03

@57
a7.9
M10 x 20
M10
M10

—| 03
|— 04




92183/1

Afbeelding 30B :
Abbildung 30B :

Picture 30B
Figure 30B

VLS unit linkslossend

VLS Einheit Entleerung links

VLS unit discharge left

Systéme VLS déchargement & gauche

8 5

D

21

12 20 36 34 51 33 18

1L 13 60 12

bestelnummer
ordernummer
Num. & commander
Bestelinummer

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40A
408

81232
85119
81041
85123
29143
86110
13364
85012
292056
13053
13345
29198
X50117
W50603
13055
32305
13098
94038
80826
85008
32324
29145
42007
60410
29394
80826
85108
86208
84103
32401
13367
05519
05528
28968

M A A AN NN AR AN NN RN 22NN SRANNNONN

M12 x 30
M12
M10 x 40
M10

M10
M12

—1 03
|— 04

12" 4500 RH

M8 x 26
M8

M8 x 25

M8

M8

M8 x 16 |— 04
|— 04

{— 04




92183/1

Afbeelding 30C: VLS unit rechts- en linkslossend

Abbildung 30C : VLS Einheit Entleerung links und rechts
Picture 30C  : VLS unit discharge left and right

Figure 30C Systéme VLS déchargement a droite et gauche

27 28 27
e .
25 o &)
8 PR

20 21 12 18 47 22

/7”

16 17 1 18 19 48 44 37

5 37 46 36 34 16 17 18 19

bestelnummer

ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer
1A | 13032 2 | P=69o 2’
1B | 13075 2 | P=990 3’
2 | 209223 2
3 29136 2
4 | 80821 8 | M8x 20
51 85108 | 22 | M8
6 | 80812 8 | M8x12
7A 51216 1 | SAM 250
7B | 51001 1 | Danfoss 250
8| 86208 | 10 | M8
9 81231 6 | Mi12x30
10 85112 4 | M12
11 86212 2 | Mi12
12 | 84926 | 64 | M10x19
13 | 70084 1
14 | 23304 1
15 | 80840 2 | M8x40
16 81636 4 | M16x 35
17 | 32326 4
18 85116 | 12 | M16
19 86216 4 | M16
20A 39191 2 | L=5950 @5.7 P=690 —|02
20B 39197 2 | L=5950 @7.9 P=690 |—03
20C | 39202 2 | L=7150 @7.9 P=990 |03
21 | 29199 | 15
22A | 39185 2 | 957
22B | 39230 21| 979
23 | 42007 1
24 13102 2
25 | 29221 2
27 51767 4
28A | 13080 2 | o3z
28B | 13346 2 | {—o4
29 13352 1
30 | 89503 2
31 81232 2 | Mi12x30
32 85119 2 | Mi2




92183/1 2bestelnummer
Afbeelding 30C: VLS unit rechts- en linkslossend ordernummer
Abbildung 30C : VLS Einheit Entleerung links und rechts Num. a commander
Picture 30C  : VLS unit discharge left and right Bestellnummer
Figure 30C . Systéme VLS déchargement & droite et gauche
33 81250 8 | M12x50
34 85112 8 | M12
35 29145 2
36 86212 8 | M12
37 32324 4
»” L 38 85012 | 2 | M12
A 39 20224 | 4
3 40A 13053 11 —103
40B 13345 11 1—04
41 29198 1
42 X50117 2
27 28 27 43 W50603 2 | %" 4500 RH
24 44 13055 | 4
[Q 25 D 45 32305 4
MNGS 46 13008 | 2
8 @53‘ RS 47 94038 | 2
“ 48 80826 4 | M8 x25
( 49 85008 | 4 | M8
20 21 12 18 47 22 33 27 28 27 29 50 60410 2
6 51 29394 | 2
5 52 80826 14 | M8 x 25
” 53 85108 14 | M8
54 86208 14 | M8
R 25 55 84103 2 | M8x 16 |04
i\j_’\:: 32 56 32401 1] 1—04
" e\ \ 57 13367 | 1| |04
31 X 05519 1
7 ~ AN Y 05528 | 1
Ry, >, i Z 28968 1
18 19 48 44 37 ‘% %}%\I'
20 48" 49 5 44 37 22 18 44)' 26 11 10 39
44 7 "% 9 2
a9 oy \ 7 3
22 5737 46 36 34 16 17 16 19 & 6
22 B
“\‘% &
X/ Z\/




921831 besteinummer
Afbeelding 30D:  Dwarsband ordernummer
Abbildung 30D : Querférderband Num. & commander
Picture 30D . Side conveyor Bestellnummer
Figure 30D . Tapis latéral
1 11940 1
2 11979 1
3 60290 2
4 31709 1
5 90274 1 | L=2280
6 60294 1 { L=4570
9 81223 2 | M12X180
11A 51083 1 | White 127 cc
11B 51130 1 | Danfoss 127 cc
11C 51129 1| Sam 128 cc
12 84176 2 | M8x60
13 86108 2 | M8
14 70084 1
16 84108 2 | M12x60
17 85112 2| M12
19 X50117 2
22 84717 22 | M6x12
23 86212 4 | M12
24 85012 2 | M12
25 81031 4 | M10x 30
26 85010 4 | M10
27 85113 4 | M10
28 70010 2
29 25200 1
31 32190 1
32 60216 2 | L=2280
33 25422 1
34 23304 1
35 85008 2| M8
36 86208 2 | M8
37 85012 2 | M12
38 86112 2 | M12
39 25207 2| L=53
40 87162 21J62x20
Y 05356 1 | White
Y 05169 1 | Danfoss
9 Y 05358 1| Sam




92183/1
Afbeelding 31A
Abbildung 31A
Picture 31A
Figure 31A

: Aandrijving en mengvijzel VLS unit 01

: Schnecke und Antrieb VLS Entleerung 01
: Auger and drive system VLS unit 01

: Vis et systeme d’entrainement VLS 01

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

W00 ~NO O WN -

31A
31B
32

34

13056
70143
51867
31841
84121
86216
84487
50199
X50112
85114
86214
90995
90867
90996
90798
90730
90729
32152
X50107
50957
52623
89518
81071
70059
90499
85010
86210
70089
70090
85113
90795
52622
52613
90567
85215
50176

N NN

NONA DA @ N=amaa NN A NN =R a N AR S s A s

M16 x 45
M16
M14 x 140

M14

M1i4

W2500

W2400

L=1175

Y&" 1520 RR
Y* 3400 RR

M10 x 70

M10

M10

M10

1L=3000 @6
L=4600 @6




92183/1
Afbeelding 31A
Abbitdung 31A
Picture 31A
Figure 31A

: Aandrijving en mengvijzel VLS unit 01

: Schnecke und Antrieb VLS Entleerung 01
: Auger and drive system VLS unit 01

: Vis et systéme d’entrainement VLS 01

—

45

7 16 18

531
Sy
AN

33 37 38 39

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

35
36
37
38
39

40A

40B
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
53

N < X

50200
90443
90566
86208
84191
W50659
W50622
81060
86210
32307
86937
84001
27690
81626
85016
27937
70145
86116
90801
70168
05471
70167

S W NS PPDNMNMNORRNMNNMNNN2D 22NN

M8

%" 2700 RH
%” 4500 RH
M10 x 60
M10

L=810

M10
M16 x 140

M16 x 25
M16

M16
w2400




92183/1 bestelnummer
Afbeelding 31B  : Aandrijving en mengvijzel serie 02 |— ordernummer
Abbildung 31B  : Schnecke und Antrieb serie 02 |- Num. & commander
Picture 31B : Auger and drive system serie 02 | Bestellnummer
Figure 31B : Vis et systéme d’entrainement serie 02 |—
1 13056 2
2 31841 8
3 84121 16 | M16 x 45
4 86216 | 16 | M16
5 84487 | 24 | M14x 140129
6 50286 2
7A 52675 1 | L=3000 8
7B 52676 1 | L=4600 @8
8 32307 2 {L=810
9 51867 2
10 85014 | 24 | M14
11 86214 | 24 | M14
12 94019 1
13 X50112 4
T14A W50659 1 | 3" 2700 RH
14B WwW50622 1 1 %" 4500 RH
15A 90786 1 | w2500 —| 02
158 94097 1 | w2400 |— 03
16 94018 | 1 .
17 90686 1 | w2400
18 90730 2
19 90729 1
21 31720 1] L1330
22 50107 2
23A 50957 11 %” 1520RR
23B 52623 11 %” 3400 RR
24 81071 2 { M10x 70
25 89518 2
26 70089 1
27 70090 1
28 70059 1
& 29 85010 | 2 [ M10
30 90499 1
31 85113 2 | M10
32 86110 2 | M10
33 86208 1 | M8




92183/1

Afbeelding 31B : Aandrijving en mengvijzel serie 02 |—
Abbildung 31B: Schnecke und Antrieb serie 02 |—

Picture 31B : Auger and drive systemserie 02 |—

Figure 31B : Vis et systéme d’entrainement serie 02 |—

12 13 1

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestelinummer

18 19 18] 21

34 80860
35 90795
36 50285
37 90567
38 85215
39 50176
40 90904
41 86937
42 28845
43 80831
44 70145
45 70143
46 85016
47 20210
48 86116
49 81626
50 29299
51 84072
52 85016
53 50278
X 70168

Y 05476

S A2 NPNNNMNDNDANNMNBAENNBBNNNONNMNNDNODN -2

M8 x 60 8.8

M16

M8 x 30

M16

M16
M16 x 25

M16 x 120
M16
o8




9218311
Afbeelding 31C : Vijzelmessen

Abbildung 31C : Schneckenmesser
Picture 31C : Auger knives
lllustration 31C : Couteaux

-Standaard L=350

Standaard L=550

L=350+TC

93001G

Bestelnummer
Bestellnummer
Ordernumber

Num. a commander

Standaard

1 31841 1

2 84121 2| M16 x 45

3 86216 2| M16
L=350 + TC

1 32354 11 TC

2 29291 1

3 84188| 2| M16 x 55

4 86216 2| M16

5 84125 1| M8 x 25

6 86208 11 M8

L=550

1 31639 1

2 31640 1

3 84188| 3| M16 x 55

4 86216 3| M16

5 84125 1| M8 x 25

6 86208 11 M8
L=550 + TC

1 31639 11 TC

2 31640 1

3 84188| 3| M16 x 55

4 86216 3| M16

5 84125 1| M8 x 25

6 86208 11 M8

93001GL1




92183/1 bestelnummer
Afbeelding 32 : Doseerklepcilinder ordernummer
Abbildung 32 : Auswurfschieberzylinder Num. a commander
Picture 32 :  Slide cylinder Bestellnummer
Figure 32 :  Port de dosage cilindre hydraulique

51154 H= 690

12349
30860
31460
31764
05309

X s WN =
[POON. L (L. WL U N

4




9218311 bestelnummer
Afbeelding 33  : Hydraulische bediening VLS unit s _ ordernummer
Abbildung 33 : Hydraulische Bedienung VLS Einheit \\ Num. a commander
Picture 33 : Hydraulic control VLS unit \\‘%\ Bestellnummer
Figure 33 : Commande hydraulique systeme VLS
1 13098 1
2 29145 1
3 51214 1
4 13054 1
5 29046 1
6 13055 2
7 32324 2
8 85108 2| M8
9 85008 2| M8
10 80826 2 | M8 x25
11 81040 4 | M10x 40
12 85010 4 | M10
13 86210 4 | M10
14 32305 2
15 80890 2 | M8x90
16 85108 2 | M8
17 86208 2| M8
18 | W50620 2 | ¥’ 600 RH
20 X50104 2
21 53483 1
22 78088 2
23 85009 4 | M8
24 84449 4 | M8 x60
25 X50102 2
26 X50143 1
27 | W50719 11 %" 900 RH
28 X50114 2
29 30726 1
30 | w50603 2 | 2" 4500 RH
31 85116 8 | M16




92183/1

Afbeelding 34 :

Mechanische afstandsbediening VI/VLS unit

Abbildung 34 : Mechanische Fernbedienung VL/VLS Einheit
Picture 34 : Mechanical remote control VL/VLS unit
Figure 34 . Commande méchanique systtme VL/VLS

1/

SN
—

bestelnummer
ordernummer

Num. a3 commander

Bestellnummer

-
OO NS LD W —

O PR Y N Y )
< XN UL A W=

53292
53129
53127
60210
79059
84480
86206
85106
84042
11139
23167
91237
22244
80816
85108
86208
78128
53231
53436

NN MNNNMNMMOMRNN =232 WoOO NN ==

2H

L=2600
M6 x 45
M6

M6
M6 x 120

M8 x 16

M8

M8

17.86 x 2.62/70




92183/1 bestelnummer

Afbeelding 35A : Hydraulisch schema mechanische bediening VL unit ordernummer
Abbildung 35A  : Hydraulik Plan mechanische Fernbedienung VL Einheit Num. & commander
Picture 35A : Hydraulic scheme mechanical remote control VL unit Bestellnummer
Figure 35A : Systéme hydraulique de commande mechanique systéme VL
1 X50102 4
7. 2 W50726 2 | %" 2000 RH
3 53301 2 _
: 4 53303 1 | Rood
5| 5| ws0074 | 2 | %"5800RR
6 53326 1 | Blauw
' 7 7 X50107 | 2
8 W50643 2 | 2" 2500 RH
8 9 9 9 X50117 | 2
" r 10 X50114 | 2
. 11 51027 1

i
o |
5 5 8 8
10 10 "]—ﬂ 1
Ne% — l
T S
| — ‘l = T|1
1P
y (- ’Q___l [ .
= I S ,
i_I \/,d/ }J 4 H o [_
3-4 : |




921831 bestelnummer

Afbeelding 35B : Hydraulisch schema mechanische bediening VLS unit ordernummer

Abbildung 358  : Hydraulikplan mechanische Fernbedienung VLS Einheit Num. a commander
Bestellnummer

Picture 35B : Hydraulic scheme mechanical remote control VLS unit
Figure 35B : Systéme hydraulique de commande méchanique systéme VLS
1 X50102 6
2 W50726 2 | %" 2000 RH
7 3 53301 2
-F 4 53303 | 1 | Rood
=) 5| ws0074 | 2 | %"5800RR
j 6 53326 | 1 | Blauw
- 7 X50107 | 2
7_[ 8 W50643 2 | " 2500 RH
10 X50114 4
;ﬁf 11 51027 | 1
5 12 X50147 | 1
X 13 W50620 1| %" 600 RH
\ 14 30726 1
. 16 X50104 2
{ 16 W50719 11 %" 900 RH

5|75
10 10
( i Al B
i
\. Py
11p

3-4




92183/1
Afbeelding 36A :
Abbildung 36A :
Picture 36A
Figure 36A

RN

3-4

Hydraulisch schema elektrisch bediening VL unit

Hydraulik Plan elektrische Fernbedienung VL Einheit
Hydraulic scheme electrical remote control VL unit
Systéme hydraulique de commande électrique systéme VL

7
5
S
8 9 9 8
11 . ~‘
- 5

4>\ —4 C -+ {
1]p e Tl
f | s Tl
‘H“-j — -1
: l £ <] 12

. 3-6

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

X50102
W50726
53301
53303
W50974
53326
X50107
W50643
X50117
X50114
51027
53250

0 ~NOOO R WN =

S ed
N - O ©

D A NN NN

14" 2000 RH
Rood
1" 5800 RR

Blauw

%" 2500 RH




92183/1 bestelnummer

Afbeelding 36B  : Hydraulisch schema elektrische bediening VLS unit _ ordernummer
Abbildung 36B  : Hydraulik Plan elektrisch Fernbedienung VLS Einheit ) Num. & commander
Picture 36B : Hydraulic scheme electrical remote control VLS unit Bestellnummer
Figure 36B : Systéme hydraulique de commande electrique systéme VLS
1 X50102 6
2 W50726 2 | 2" 2000 RH
3 53301 2
4 53303 1 | Rood
7 5 W50974 2 | %4” 5800 RR
S'F 10 6 53326 | 1 | Blauw
N LS /v 7| xs0107 | 2
N 3 1 8 W50643 2 | ¥2” 2500 RH
; +° B2 10| X50114 | 4
tlg L0 11 51027 | 1
I 4 l . I'—' "E 12 53250 1
! 13 W50620 1 ] %" 600 RH
5 Ly 14 30726 | 1
{ ' . 15| X50104 | 2
: . 16 W50719 11 %" 900 RH
l L—- ' 17| X50147 | 1
. 1 - :}—]

Sy = C — M
1lp - 71

{ . — T
] 1 ! ] 2

2 . ! ”—-—_3 - ——{ *_

U | EE :
' | 3-6
3-L4 |




92183/1

Afbeelding 37

Hydraulische bediening contrames

Abbildung 37 Hydraulische Fernbedienung
Picture 37 Hydraulic counter knives
Figure 37 Contre couteaux commande hydraulique

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

. o o

U L

:\1_‘_:J§:
(N NG
N
1 —0 1IN
|
\ : SI
\ ?’432—5-@19
VIS

I
\I./
/

12043
51113
12039
25332
88239
25607
25606
84808
85112
86212
53267
X50114
50132
50102
78127
53430

O N Oy W N =

T G
U W N - O W

5 x 40

M12 x 30
M12
M12

O S NI N I O B O

15,08 x 2.62/70

51196 H=110

12843
32207

31460
30860
X50104

05309

X U h W N -

[ NG Y G g




92183/1

Afbeelding 38 Vertragingskast
Abbildung 38 Reduziergetriebe
Picture 38 Reduction gearbox
Figure 38 Boite reductrice

34 29 33 32 31 30 29 28

Ty

2 25

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestellnummer

N/

1 90911
2 81440
3 25775
4A 31781
4B 323498
5 88027
6 80831
7 85008
8A 79051
8B 79099
9A 90770
9B 94042
10 105625
11 80630
12 86206
13 20199
14A 90560
14B 90627
15 90796
17 80860
18 86208
19 90499
20 27060
21 27061
22 81231
23 85112
24 86212
25 85014
26 50550
27 91336
28 90608
29 90561
30 90606

_\NA._\_.;(})AAJ;_\_L._\_\_\_\_;.A_LNN_x._\_L_\_\NN_\_x_AAmA

GB
M14 x 40

Yellow

Black

@6 x 26
M8 x 30

M8

L=3000 Yellow
L=3750 Black

M6 x 30
M6

19420 - 1%4"-6 —| 01
1%"-6 - 1%4"-6|— 02

M8 x 60
M8

links
rechts
M12 x 30
M12

M12

M14

1%4"-6




92183/1 bestelnummer

Afbeelding 38 : Vertragingskast ordernummer
Abbildung 38 : Reduziergetriebe Num. a commander
Picture 38 ;. Reduction gearbox Bestellnummer
Figure 38 . Boite reductrice X
// 31 90742 1
1 32 90741 1
1/ T O 33| 90607 | 1
A J
2 ! 34A 90562 1| 1%4"-20
34B 90563 11 1%"-6
34 293332 31302928 225 X 70170 1]40x80x10
\ [ / vy| 70169| 1 |60x80x10
ll { - 4 78144 11 10.77x2.62 90° Sh.

12 13




92183/1

Afbeelding 39 : Elektronisch weegsysteem
Abbildung 39 : Electronische Waage
Picture 39 : Electronic weighing system
lllustration 39 : Pesée électronique

Z Y XW

@ J f k k @
o 047 ;‘; ;“5’ EE; o .'350
© 66 0
o1 o o
CONNECTOR PLATE
BOTTOM VIEW 1
27
30
38 37 36 39

23 22 24 21 23 22 20

19 18

Bestelnummer
Bestelinummer
Ordemumber

Num. a commander

1A
1B
1C
1D
1E
1F

94007
90977
94028
94029
94075
94076
94077
94078
00447
82017
82013
85020
86220
90743
90482
84445
85105
86205
12037
81653
60298
85116
86216
81060
85110
86210
12036
12038
80621
85106
86206
90483
90719
98239
98238
98237
98218
05389
05390
05510
05511

_, e e A S A A A A NN S A NNN A @AaAaaadD AN A A PMBAMANNDNNNQ Q@A A A a-

EZ2000
EZ2000V
EZ2000 R/S
EZ2000V R/S
EZ3200
EZ3200V
EZ3200 R/S
EZ3200V R/S
63,5

M20 x 160 12.9
M20 x 130 12.9
M20

M20

a54

Box + cable complete
M5 x 20

M5

M5

M16 x 150

M16
M16
M10 x 60
M10
M10

M6 x 20
M6
M6
L=3000
L=5000

JOo1
Joo2
Jso3
Jso4




92183/1
Afbeelding 40
Abbildung 40
Picture 40
Figure 40

Hydraulische steunpoot
Hydraulischer Stuitzful®
Hydraulic support
Béquille hydraulique

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestelinummer

12617
X50124
W50956
W50759
X50114
53002
50132
50102
78127
53430
91334
05432

w W
HKOWOWONOU AT =

—

S S S g N B N T N R S

¥%” 4200 RH
" 2600 RH

15,08 x 2,62/70




92183/1
Afbeelding 41
Abbildung 41
Picture 41
Figure 41

: Elektrische bediening

. Elektrische Bedienung

: Electrical remote control
: Commande électrique

- - Qe - =0~
'ﬂ)-x[: i
5]
e
- Lo - 1
_ —1i it
1 o r
U

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

1 98194
2 98053
3 98054
4 98052
5 98051
6 91015
7 98113
8 98056
9 98206
10 80610
1" 85106
12 40420
13 84476
14 98147
15 84711
16 60180
17 24644
18 53404
19 53408
20 53425
21 53407
22 53405
23 98150
24 78122
25 78133
26 78026
27 40656
28 80821
29 85108
30 86208

N NN 2 D DO = = e A b AW = D Dh 2200 e A A aa

complete

M6 x 10
M6

M5 x 30

M3 x 35

17,17 x 1.78/70
14 x 1.78/70
18.77 x 1.78/70

M8 x 16
M8
M8




92183/1 bestelnummer

Afbeelding 42A : Magneet VLS unit ordernummer
Abbildung 42A : Magnetsatz far VLS Einheit Num. a commander
Picture 42A : Magnetkit for VLS unit Bestellnummer
Figure 42A :Jeu magnétique pour systéeme VLS
1A 29385 1
1B 29258 1 | dicht
2 29383 2
3 90972 2
4 29384 1
5A 29663 1] 2'L=900
5B 29403 1| 3 L=1200
5C 42435 1| 4 L=1500
5D 42939 115 L=1800
6 81036 1] M10x35
7 85110 11 | M10
8 86110 3| M10
9 86210 6 { M10
10 60215 1
11 88116 1]110x16
12 84805 12 | M8 x 20
13 85108 12 | M8
| 14 86208 12 | M8
16 86212 2| M12
16 85112 8 | M12
17 81231 2 | M12x 30
18 81031 4 | M10x30




92183/1

Afbeelding 42B :
Abbildung 42B :

Picture 42B
Figure 42B

Magneetset opvoerband

Magnetsatz fiir Querbandverlangerung
Magnetkit for belt extension

Jeu magnétique pour tapis rallongé

bestelnummer
ordernummer

Num. 3 commander

Bestellnummer

1 28948
2 28947
3 28949
4 90972
5 28950
6 60024
7 60022
8 83030
9 81231
10 85112
11 86212
12 84805
13 85108
14 86208

NN — = = e N s

— e -—
NN NN

M10 x 30
M12 x 30
M12
M12
M8 x 20
M8

M8




92183/1
Afbeelding 43
Abbildung 43
Picture 43

Figure 43

Aftakas

Gelenkwelle

PTO shaft

Arbre de prisé de force

bestelnummer
ordernumimer
Num. & commander
Bestellnummer

90795 WWE 2480 L=1210

80860
94063
90582
90616
94100
90818
90806
94066
90812
90626
90619
90266
94058
94099
94064
94065
94062

P G I G, e e e e e

M8 x 60 8.8

o~

) =

90786 —|02 W 2500 L=1050

~N O OB WN -

90563
90561
90606
94048
94049
90607
90563

-, A A AN -

1'1"-6

1'g"-6

94097 |— 03 W 2400 L=1050

N A WN R

90730
90729
94231
90958
90959
94232
90730

Pt ek i et b N

1'/5"-6

1'/g"-6




AATRIOLIET

Hinmanweg 19
7575 BE Oldenzaal - Holland
Postbus 134
7570 AC Oldenzaal - Holland

e-mail: info@trioliet.nl
http://www.trioliet.nl

Tel.: 0541-57 21 21/ (+) 31-541-57 21 21
Fax: 0541-57 21 25/ (+) 31-541-57 21 25

Voor onderdelen / Fur Ersatzteile / For spare parts / pour piéces de rechange

Tel.: 0541-57 2136/ (+) 31-541-57 21 36
Fax: 0541-57 2140/ (+) 31-541-57 21 40

Release: 2-9-2004 / Not revised / 92183/1-08





